ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
	Об исполнении бюджета Калининского муниципального района за 2020 год

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании ст. 55 Устава Калининского муниципального района Саратовской области, Калининское районное Собрание Калининского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Калининского муниципального района (далее районного) за 2020 год по общему объему доходов в сумме
650 339,4 тыс. руб., расходов в сумме 645 939,5 тыс. руб. и профициту в сумме 4 399,9 тыс. руб.

2. Утвердить показатели:
доходов районного бюджета за 2020 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему Решению;
расходов районного бюджета за 2020 год по ведомственной структуре расходов районного бюджета, согласно приложению 2 к настоящему Решению;
расходов районного бюджета за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов районного бюджета, согласно приложению 3 к настоящему Решению;
источников финансирования дефицита районного бюджета за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицита районного бюджета согласно приложению 4 к настоящему Решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель

Калининского районного Собрания                                            С.С. Нугаев